Kynwell’] Simon Kymwell’ de Caldecote Elien’ diocesis, mere laicus, cita- 
tus [est] coram nobis Thoma de Glouc’ clerico, venerabilis in Christo patris 
et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissario ad infra- 
scripta specialiter deputato, ex officio mero dicti venerabilis patris et nostro 
ad meram anime sue correccionem super eo quod idem Simon in quemdam 
dominum Nicholaum Kymwell’, vicarium ecclesie de Caldecote, clericum 
et presbyterum, in presbyteratus et clericatus possessione notorie existen- 
tem, habitum et tonsuram clericales deferentem et pro tali se gerentem et 
notorie habitum et reputatum, manus iniecit temere violentas in casu a iure 
non permisso, ipsum enormiter verberando atrociter vulnerando et tandem in 
ulteriorem furoris rabiem dilapsus, ipsum inhumaniter interfecit, sentenciam 
maioris excommunicacionis a canone Si quis suadente diabolo in ea parte 
latam dampnaliter incurrendo. Dictus Simon comparens personaliter coram 
nobis ac de veritate dicenda iuratus et super premissis requisitus, fatebatur 
quod ipsum dominum Nicholaum vicarium et presbyterem patrem suum spi- 
ritualem, in possessione, habitua et tonsura clericatus et presbyteratus notorie 
existentem et pro tali se gerentem et publice reputatum, sciens ipsum esse 
talem manus violentas iniecitb ipsumque vulneravit quo pretextu moriebatur. 
Dictam tamen confessionem et factum suum huiusmodi iustificando propo- 
suit quod hoc non fecit temere nec in casu a iure prohibito sed iuste et iure 
permittente et in casu quo sibi de iure licuit pro eo et ex eo quod dictus 
dominus Nicholaus vicarius in domum istius Simonis noctanter ingressus, 
ipsum Simonem verbis probrosis et contumeliosis publice et coram pluri- 
bus opprobriose increpavit, ipsumque multipliciter vilipensit. Et cum idem 
Simon huiusmodi verbis contumeliosis cum moderacione tantum verborum 
respondisset, dictus dominus Nicholaus vicarius in nimiam proterviam se 
extollens, vultu turbato et animo iracundo surgens de loco quo sedebat, ip- 
sum Simonem arripuit per scapulas et brachia violenter et ipsum detinuit in 
humeris suis et ad percuciendum se totis viribus se paravit. Cumque dictus 
Simon ipsius domini Nicholai potenciam et maliciam merito perhorrescens 
non speravit se possec alio modo ipsius manus evasisse vivusd credensque 
verisimiliter quod nisi ipsum vicarium interfecisset, idem vicarius interfecis- 

a in possessione, habitu] quite unusually Foxton put a virgula between possessione and ha- 
bitu, perhaps to indicate that we are to take habitu et tonsura as ablatives of means; the phrase 
will parse whether we take it that way or take habitu et tonsura in series with possessione, all 
three governing clericatus et presbyteratus. b iniecit] the mark following this is either ano- 
ther virgula or a mistake. c non speravit se posse] speravit se non posse. d vivus] rectius 
vivum, probably attracted to the nominative by dictus Simon and credens. 
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set dictum Simonem, idem Simon extincto lumine quod erat in dicta domo et 
extracto cultello ipsum percussit de quo moriebatur et sic manus suas evasit 
illesus, alias ut credit non evasurus. Nec fuit intencionis sue, ut dicit, ipsum 
interficere sed leviter percutere ut evaderet manus suas vivus, ab omni te-
meritate se penitus abstinendo. Productisque per dictum Simonem ad pro-
bandum dictam iustificacionem tribus testibus, videlicet Waltero Kymwell’ 
de Caldecote, Willelmo Sampson de Bokesworth’ et Willelmo Whitside de 
Swaveseye, quibus admissis et in forma iuris iuratis, datur dies in proximo ad 
secundo producendum. [fol. 73v]
[18 Jun 77 (46.23)] Kymwell. Simon produces two witnesses: John Gellion of Caldecote and 
John King of Caldecote, who are admitted and sworn. Simon renounces the final production. 
Next to publish the testimony.

Kynwell’] In causa seu negocio violenciee ex officio nostro mota contra Si-
monem Kymwell’ de Caldecote, predicto Simone personaliter comparente, 
productisque per eum duobus testibus, videlicet Johanne Gelyn de Caldecote 
et Johanne Kyng’ de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis, renun-
ciato per eundem ulteriori produccioni,f datur dies in proximo ad publican-
dum et publicari videndum attestaciones testium predictorum. [fol. 75r]
[9 Jul 77 (47.22)] Kymwell. Since all witnesses have not been examined, next to publish the 
testimony. They are ordered examined in the meanwhile.

Kymwell’] In causa seu negocio violencie ex officio nostro mota contra Si-
monem Kymwell’ de Caldecote, predicto Simone personaliter comparente, 
sed quia testes non sunt omnes examinati, ideo datur dies in proximo ad 
idem, videlicet ad publicandum et interim examinentur. [fol. 76v]
[30 Jul 77 (48.16)] Kymwell. With Simon’s consent, next to publish the testimony.

Kymwell’] In causa violencie ex officio nostro mota contra Simonem 
Kymwell’ de Caldecote, predicto Simone personaliter comparente, expecta-
mus de ipsius consensu dictam causam usque proximum ad idem, videlicet 
ad publicandum attestaciones. [fol. 78v]
[1 Oct 77 (49.16)] Kymwell. The testimony is published; a copy is ordered for Simon. The 
terms to speak against witnesses and testimony and to propose anything concerning the matter 
are renounced; the case is concluded. Next to hear the definitive sentence.

Kymwell’] Predicto Simone ut prius comparente, publicatis attestacionibus, 
decreta copia parti, renunciatog terminis de dicendo in testes seu eorum dicta 
et de proponendo quicquam in facto seu iure consistens factaque conclusione 
in causa, datur dies in proximo ad audiendum sentenciam diffinitivam. [fol. 

174. KYMWELL

e violencie] interlined.     f renunciato per eundem ulteriori produccioni] the endings of the 
datives are spelled out, making it clear that Foxton thought of the participle as being imper-
sonal and that renunciare took the dative; cf. Foxton/Snow entry 64.34 and passim.     g  re-
nunciato] see n. f.
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79v]
[22 Oct 77 (50.13)] Kymwell. Next to hear the definitive sentence.

Kymwelle] Predicto Simone ut prius comparente, datur dies in proximo ad 
idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 
80v]
[12 Nov 77 (51.13)] Kymwell. As 50.13.

Kymwelle] Predicto Simone ut prius comparente, datur dies in proximo ad 
idem, videlicet ad audiendum sentenciam. [fol. 81v]
[3 Dec 77 (52.13)] Kymwell. As 50.13.